
35%
7%
16%
30%
12%
 
54
52,5
75
87
 
5,4
 
65
51
11,4
 
6,3
 
79,8
Cilindro neumático de gas confiable  
38,5
50,5
Madera contrachapada 
Base resistente de nylon negro  
Tejido Oxford
Ruedas giratorias de nylon 
25
40,6x38,3
25,4
39,1
Aguamarina
Un año 

Silla Minnie Mouse
XTF-DC001MM

Descripción

Características

Especificaciones

• Añade diversión y magia a tu hogar o dormitorio con esta cómoda silla Minnie Mouse para 
estudiantes y realiza tus tareas con estilo 

• Respaldo brinda soporte cuando necesitas pasar largos períodos de tiempo estudiando o 
trabajando

• Cuenta con asiento extraacolchado y ruedas suaves que ofrecen comodidad y durabilidad 
• Cilindro neumático de gas confiable  
• Base resistente de nylon negro fabricada para durar  

Descubre el encantador mundo de Disney y sueña con la colección de Xtech 
diseñada especialmente para los fanáticos de todas las edades. Vive la magia de la 
marca que irradia felicidad y disfruta de accesorios tecnológicos con tus 
personajes favoritos. Consiéntete y deja volar tu imaginación a lugares maravillosos 
llenos de fantasía.

para estudiantes  

Materiales  
Plástico 
Tapiz 
Espuma  
Metal  
Madera contrachapada 
Tamaño del producto  
Largo (cm) 
Ancho (cm)
Altura mínima (cm)  
Altura máxima (cm)   
Peso del producto  
Peso neto (kg)
Tamaño del empaque  
Largo (cm) 
Ancho (cm)
Altura (cm)        
Peso con empaque  
Peso bruto (kg) 
Información adicional 
Admite peso de hasta (kg)  
Control de altura  
Altura mínima del asiento (cm)  
Altura máxima del asiento (cm)  
Material de la armadura   
Tipo de base 
Material de la cubierta del asiento
Mecanismo de rodadura
Densidad de la espuma del asiento (kg)
Tamaño del asiento (cm)
Altura del espaldar (cm)
Ancho del espaldar (cm)
Color 
Garantía

Xtech® es una marca registrada. Todos los derechos reservados. Todas las demás 
marcas y nombres comerciales son propiedad de sus respectivos dueños. Hecho en China.


