





## XTF-DC001MM

# Silla Minnie Mouse

para estudiantes

#### Descripción

Descubre el encantador mundo de Disney y sueña con la colección de Xtech diseñada especialmente para los fanáticos de todas las edades. Vive la magia de la marca que irradia felicidad y disfruta de accesorios tecnológicos con tus personajes favoritos. Consiéntete y deja volar tu imaginación a lugares maravillosos llenos de fantasía.

### Características

- Añade diversión y magia a tu hogar o dormitorio con esta cómoda silla Minnie Mouse para estudiantes y realiza tus tareas con estilo
- Respaldo brinda soporte cuando necesitas pasar largos períodos de tiempo estudiando o trabaiando
- Cuenta con asiento extraacolchado y ruedas suaves que ofrecen comodidad y durabilidad
- Cilindro neumático de gas confiable
- Base resistente de nylon negro fabricada para durar

#### **Especificaciones**

Plástico         35%           Tapiz         7%           Espuma         16%           Metal         30%           Madera contrachapada         12%           Tamaño del producto         Largo (cm)           Largo (cm)         54           Ancho (cm)         87           Peso del producto         87           Peso neto (kg)         5,4           Tamaño del empaque         Largo (cm)           Largo (cm)         65           Ancho (cm)         51           Altura (cm)         11,4           Peso con empaque         Peso bruto (kg)           Peso bruto (kg)         6,3           Información adicional         Admite peso de hasta (kg)           Admite peso de hasta (kg)         79,8           Control de altura         Cilindro neumático de gas confiable           Altura mínima del asiento (cm)         38,5           Altura máxima del asiento (cm)         50,5           Material de la armadura         Madera contrachapada           Tipo de base         Base resistente de nylon negro           Material de la cubierta del asiento         Tejido Oxford           Mecanismo de rodadura         Ruedas giratorias de nylon           Densidad d	Materiales	
Espuma 16%  Metal 30%  Madera contrachapada 12%  Tamaño del producto  Largo (cm) 54  Ancho (cm) 552,5  Altura mínima (cm) 87  Altura máxima (cm) 87  Peso del producto  Peso neto (kg) 5,4  Tamaño del empaque  Largo (cm) 65  Ancho (cm) 51  Altura (cm) 11,4  Peso con empaque  Peso bruto (kg) 6,3  Información adicional  Admite peso de hasta (kg) 79,8  Control de altura Cilindro neumático de gas confiable  Altura mínima del asiento (cm) 38,5  Altura mínima del asiento (cm) 50,5  Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford  Mecanismo de rodadura Rudas giratorias de nylon  Densidad de la espuma del asiento (kg) 25  Tamaño del espaldar (cm) 25,4  Ancho del espaldar (cm) 39,1  Color Aguamarina	Plástico	35%
Metal         30%           Madera contrachapada         12%           Tamaño del producto         54           Largo (cm)         54           Ancho (cm)         75           Altura máxima (cm)         87           Peso del producto         87           Peso neto (kg)         5,4           Tamaño del empaque         1           Largo (cm)         65           Ancho (cm)         51           Altura (cm)         11,4           Peso con empaque         Peso bruto (kg)           Peso bruto (kg)         6,3           Información adicional         79,8           Control de altura         Gilindro neumático de gas confiable           Altura mínima del asiento (cm)         38,5           Altura máxima del asiento (cm)         50,5           Material de la armadura         Madera contrachapada           Tipo de base         Base resistente de nylon negro           Material de la cubierta del asiento         Tejido Oxford           Mecanismo de rodadura         Ruedas giratorias de nylon           Densidad de la espuma del asiento (kg)         25           Tamaño del asiento (cm)         40,6x38,3           Altura del espaldar (cm)         25,4      <	Tapiz	7%
Madera contrachapada 12% Tamaño del producto Largo (cm) 54 Ancho (cm) 52,5 Altura mínima (cm) 75 Altura máxima (cm) 87 Peso del producto Peso neto (kg) 5,4 Tamaño del empaque Largo (cm) 65 Ancho (cm) 51 Altura (cm) 11,4 Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Espuma	16%
Tamaño del producto Largo (cm) 54 Ancho (cm) 52,5 Altura mínima (cm) 75 Altura máxima (cm) 87 Peso del producto Peso neto (kg) 5,4 Tamaño del empaque Largo (cm) 65 Ancho (cm) 51 Altura (cm) 11,4 Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la cubierta del asiento Material de la cubierta del asiento Mecanismo de rodadura Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Metal	30%
Largo (cm)         54           Ancho (cm)         52,5           Altura mínima (cm)         75           Altura máxima (cm)         87           Peso del producto         5.4           Peso neto (kg)         5.4           Tamaño del empaque         51           Largo (cm)         65           Ancho (cm)         11,4           Peso con empaque         79.8           Peso bruto (kg)         6,3           Información adicional         Admite peso de hasta (kg)           Admite peso de hasta (kg)         79,8           Control de altura         Cilindro neumático de gas confiable           Altura mínima del asiento (cm)         38,5           Altura máxima del asiento (cm)         50,5           Material de la cubierta del asiento         Madera contrachapada           Tipo de base         Base resistente de nylon negro           Material de la cubierta del asiento         Tejido Oxford           Mecanismo de rodadura         Ruedas giratorias de nylon           Densidad de la espuma del asiento (kg)         25           Tamaño del asiento (cm)         40,6x38,3           Altura del espaldar (cm)         25,4           Ancho del espaldar (cm)         39,1           Co	Madera contrachapada	12%
Ancho (cm) 52,5 Altura mínima (cm) 75 Altura máxima (cm) 87 Peso del producto Peso neto (kg) 5,4 Tamaño del empaque Largo (cm) 65 Ancho (cm) 51 Altura (cm) 11,4 Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Mecanismo de rodadura Puendo Piedo Oxford Mecanismo de rodadura Puendo Piedo Oxford Mecanismo de lasiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Tamaño del producto	
Altura mínima (cm) 75 Altura máxima (cm) 87 Peso del producto Peso neto (kg) 5,4  Tamaño del empaque Largo (cm) 65 Ancho (cm) 11,4 Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Largo (cm)	54
Altura máxima (cm) 87  Peso del producto Peso neto (kg) 5,4  Tamaño del empaque  Largo (cm) 65  Ancho (cm) 51  Altura (cm) 11,4  Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3  Información adicional  Admite peso de hasta (kg) 79,8  Control de altura Cilindro neumático de gas confiable  Altura mínima del asiento (cm) 38,5  Altura máxima del asiento (cm) 50,5  Material de la armadura Madera contrachapada  Tipo de base Base resistente de nylon negro  Material de la cubierta del asiento Mecanismo de rodadura  Densidad de la espuma del asiento (kg) 25  Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3  Altura del espaldar (cm) 25,4  Ancho del espaldar (cm) 39,1  Color Aguamarina		52,5
Peso del producto Peso neto (kg) 5,4  Tamaño del empaque  Largo (cm) 65  Ancho (cm) 51  Altura (cm) 11,4  Peso con empaque  Peso bruto (kg) 6,3  Información adicional  Admite peso de hasta (kg) 79,8  Control de altura Cilindro neumático de gas confiable  Altura mínima del asiento (cm) 38,5  Altura máxima del asiento (cm) 50,5  Material de la armadura Madera contrachapada  Tipo de base Base resistente de nylon negro  Material de la cubierta del asiento  Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon  Densidad de la espuma del asiento (kg) 25  Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3  Altura del espaldar (cm) 25,4  Ancho del espaldar (cm) 39,1  Color Aguamarina		75
Peso neto (kg) 5,4 Tamaño del empaque Largo (cm) 65 Ancho (cm) 51 Altura (cm) 11,4 Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Altura máxima (cm)	87
Tamaño del empaque Largo (cm) 65 Ancho (cm) 51 Altura (cm) 11,4  Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Peso del producto	
Largo (cm) 65 Ancho (cm) 51 Ancho (cm) 51 Altura (cm) 11,4 Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Peso neto (kg)	5,4
Ancho (cm) 51 Altura (cm) 11,4 Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Tamaño del empaque	
Altura (cm) 11,4  Peso con empaque  Peso bruto (kg) 6,3  Información adicional  Admite peso de hasta (kg) 79,8  Control de altura Cilindro neumático de gas confiable  Altura mínima del asiento (cm) 38,5  Altura máxima del asiento (cm) 50,5  Material de la armadura Madera contrachapada  Tipo de base Base resistente de nylon negro  Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford  Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon  Densidad de la espuma del asiento (kg) 25  Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3  Altura del espaldar (cm) 25,4  Ancho del espaldar (cm) 39,1  Color Aguamarina		65
Peso con empaque Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Ancho (cm)	51
Peso bruto (kg) 6,3 Información adicional  Admite peso de hasta (kg) 79,8 Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) 38,5 Altura máxima del asiento (cm) 50,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina	Altura (cm)	11,4
Información adicional Admite peso de hasta (kg) Control de altura Cilindro neumático de gas confiable Altura mínima del asiento (cm) Altura máxima del asiento (cm) So,5 Material de la armadura Madera contrachapada Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Mecanismo de rodadura Puedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) Densidad de la espuma del asiento (kg) Altura del espaldar (cm) Altura del espaldar (cm) Aguamarina		
Admite peso de hasta (kg)  Control de altura  Altura mínima del asiento (cm)  Altura máxima del asiento (cm)  Material de la armadura  Tipo de base  Material de la cubierta del asiento  Mecanismo de rodadura  Densidad de la espuma del asiento (kg)  Tamaño del asiento (cm)  Altura del espaldar (cm)  Altura del espaldar (cm)  Color  Aguamarina		6,3
Control de altura  Altura mínima del asiento (cm)  Altura máxima del asiento (cm)  Material de la armadura  Tipo de base  Material de la cubierta del asiento  Mecanismo de rodadura  Densidad de la espuma del asiento (kg)  Tamaño del asiento (cm)  Altura del espaldar (cm)  Altura del espaldar (cm)  Color  Cilindro neumático de gas confiable  Altura del asiento (cm)  Aguamarina		
Altura mínima del asiento (cm) 38,5  Altura máxima del asiento (cm) 50,5  Material de la armadura Madera contrachapada  Tipo de base Base resistente de nylon negro  Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford  Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon  Densidad de la espuma del asiento (kg) 25  Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3  Altura del espaldar (cm) 25,4  Ancho del espaldar (cm) 39,1  Color Aguamarina		79,8
Altura máxima del asiento (cm) 50,5  Material de la armadura Madera contrachapada  Tipo de base Base resistente de nylon negro  Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford  Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon  Densidad de la espuma del asiento (kg) 25  Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3  Altura del espaldar (cm) 25,4  Ancho del espaldar (cm) 39,1  Color Aguamarina		Cilindro neumático de gas confiable
Material de la armadura Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Mecanismo de rodadura Densidad de la espuma del asiento (kg) Tamaño del asiento (cm) Altura del espaldar (cm) Color Aguamarina		
Tipo de base Base resistente de nylon negro Material de la cubierta del asiento Tejido Oxford Mecanismo de rodadura Ruedas giratorias de nylon Densidad de la espuma del asiento (kg) 25 Tamaño del asiento (cm) 40,6x38,3 Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina		/ -
Material de la cubierta del asiento  Mecanismo de rodadura  Densidad de la espuma del asiento (kg)  Tamaño del asiento (cm)  Altura del espaldar (cm)  Ancho del espaldar (cm)  Color  Tejido Oxford  Ruedas giratorias de nylon  25  40,6x38,3  25,4  Ancho del espaldar (cm)  39,1  Color  Aguamarina		
Mecanismo de rodadura  Densidad de la espuma del asiento (kg)  Tamaño del asiento (cm)  Altura del espaldar (cm)  Ancho del espaldar (cm)  Color  Aguamarina		
Densidad de la espuma del asiento (kg)         25           Tamaño del asiento (cm)         40,6x38,3           Altura del espaldar (cm)         25,4           Ancho del espaldar (cm)         39,1           Color         Aguamarina		-1
Tamaño del asiento (cm)         40,6x38,3           Altura del espaldar (cm)         25,4           Ancho del espaldar (cm)         39,1           Color         Aguamarina		Ruedas giratorias de nylon
Altura del espaldar (cm) 25,4 Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina		25
Ancho del espaldar (cm) 39,1 Color Aguamarina		
<b>Color</b> Aguamarina		
- igaamama		,
Garantía Un año		
	Garantía	Un año



